1

Press Release

報道関係各位
2022年11月1日（火）

タイムズモビリティ株式会社

カーシェアリングサービス「タイムズカー」
「会員 200 万人突破！感謝キャンペーン」を実施

タイムズモビリティ株式会社（本社：東京都品川区、社長：川上紀文）は、カーシェアリング

サービス「タイムズカー」の会員数が 200万名を突破したことをうけ、日頃からご愛顧いただいて
いる会員様に感謝の気持ちをお伝えするため、11 月 1 日より「会員 200万人突破！感謝キャンペ
ーン」を実施いたします。

「タイムズカー」は、2009年 5月にサービスの本格展開を開始しました。サービス開始当初から、
事業規模の拡大による利便性向上はもちろん、それまで日本国内に浸透していなかった無人で

クルマを貸出すサービスを快適にご利用いただけるよう、会員様のお声に真摯に向き合い、日々機能

改善やサービス拡充に取組んでまいりました。

今日に至るまで、会員様がタイムズカーをご利用くださり、当社とともにサービスを育ててくだ

さったおかげで、2022年 9月に会員数が 200万名を突破いたしました。

これを記念して、11月 1日から 11月 30日までの期間に「会員 200万人突破！感謝キャンペーン」
を実施し、日頃よりご愛顧いただいているタイムズカー会員様に感謝の気持ちをお伝えします。

タイムズモビリティはこれからも、タイムズカーをこれまで以上に会員様にとってミヂカな

サービスとするべく、サービスの利便性向上と拡充を図るとともに、ストレスのない移動環境の

実現に向けて取組んでまいります。

【「会員 200万人突破！感謝キャンペーン」概要】

期 間 2022 年 11 月 1 日（火）〜2022 年 11 月 30 日（水）

参 加 方 法 特設サイトよりエントリー

特

典

個 人
会 員 様

A 賞：カーシェア 12 時間 e チケット
パーキング e チケット 2,000 円分
（1,000 円券 ×2 枚）

500 名

B 賞：カーシェア 12 時間 e チケット
タイムズポイント  2,000 ポイント

500 名

C 賞：タイムズカーオリジナルステンレスボトル 1,000 名

参加賞：タイムズポイント 100 ポイント 全員

法 人
会 員 様

カーシェア 6 時間 e チケット 500 名

特 設 サ イ ト https://share.timescar.jp/news/2022/1101/1020.html

▲C賞イメージ